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PAR JULIETTE JOSSÊRÊCETTE AROMA-ZONE

ymtjny1*

Le conseil Aroma-Zone,
spécialiste de la beauté do it yourself
La PAO (Période Après Ouverture) cle ce vernis est de
24 mois. Conservez-le dans un flacon à vernis en verre
bien refermé, à l'abri de la lumière et de la chaleur.

Cs vernis contient
uniquement des pigments

végétaux issus du radis
et de la patate douce.

Sa couleur rouge
lumineuse, claquante et

intemporelle sublime
_ tous les looks.

POUR 6 VERNIS s

POUDRE DE PIGMENT |

1,90 f L'UN,

VERNIS DE BASE 3,50 €, 5

FLACON EN VERRE 0,90 £, |

CHEZ AROMA-ZONE
cc
Q
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e Carnet d'adresses

Afflelou Paris afflelou com
Akomina akomma com
AM PM laredoute fr
AMT discount com
An°So 06 03 02 11 96
Angel i k Iffennecker lesourcil com
Anne-Pierre Malval
anne-pierremalval com
Aroma-zen e aroma-zone com
Babyhss babyliss fr
Bensimon bensimon com
Best Mountain best-mountam fr
Betjeman & Barton
betjemanandbarton com
Blanc des Vosges blancdesvosges fr
Bloomingville
etoileandcompany com/pop-hne com
Chattawak chattawak fr
Cicabiafme biafine-lagamme fr
Clarins clarins fr
Cleopâtre placedesloisirs com
Comptoir Azur comptoirazurfr
Creavea creavea com
Dalbe dalbe fr
Deyrolle deyrolle com
Dietox dietox fr
Diptyque diptyquepans fr
Ecodis greenweez com
Embryohsse embryolisse fr
Esprit esprit fr
Essence essence eu fr
Fitnext f itnext com
France Duval Stella
franceduvalstalla com
Franck Provost franckprovost com
Frnch frnch fr
H&M hm com
Habitat habitat fr
Hipanema hipanema com
(ndl & Cold indiandcold com
Jean-Louis David jeanlouisdavid com
Ki-Sign ki-sign com
L'Occitane loccitane com
L'Oreal loreal-pans fr
La Droguerie ladroguene com
La Malle a the la-malle-a-the fr
Lancôme lancome fr
Lei 1984 lei-1984 com
LSA Isa-conso fr
Luc Kieffer luckiefferfr
M A.C maccosmetics fr
Ma Petite Mercerie
mapetitemercene com

Ma Plinthe deco (99 deco)
maplinthe-deco com
Maison Bo Bordeaux
maisonbobordeaux fr
Maison Gaumont
maisoncaumont com
Maison Levy maisonlevy fr
Maisons du Monde
maisonsdumonde com
Mango mango com
Marabu marabu fr
Marionnaud marionnaud fr
Masters Colors masterscolors com
Mavala mavala com
Maybelline maybellme fr
Naturhouse naturhouse fr
New Balance newbalance fr
Nocibe nocibe fr
Pa Design pa-design com
Pepe Jeans pepejeans com
Perles & Co Perlesandco com
Perles Corner perlescorner com
Philips philips-shop fr
Pieces pieces com
Polaar polaar com
Promicea labpromicea com
Puressentiel puressentiel com
Reiko reikojeans com
Rene Furterer renefurterercom
Rico Design mercerieflonane com/
shopping-laine com
Rien a cirer nen-a-cirerfr
Sanoflore sanoflore fr
Schwarzkopf schwarzkopf fr
Sema Design semadesign-deco
Sephora sephora fr
Sweet Anythmg shop petitsmots net
Sinequanone sinequanone com
Sisley sisley-pans com
Super Bison super-bison com
Coucou Suzette chez Etsy etsy com
The Body Shop thebodyshop com
The Cool Repubhc
thecoolrepublic com
Toga cultura com
Tokyo Design delamaison fr
Too Faced toofaced com
Vical Home auxportesdeladeco fr
Vila vila com
Weight Watchers
weightwatchers com
Yves Rocher yves-rocherfr
Zara zara com

La boutique Modes ti Travaux
10, rue de la Pépinière, 75008 Paris, tél. 01.43.87.10.07


